第4回ドリンクジャパン

1飲料Ⅱ液状食品1開発・製造展出展のご案内

.

.

.

.

.

お客様各位

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

弊社はこの度、第4回ドリンクジャパン{飲料Ⅱ液状食品1開発・製造展に初出展いたします。弊社

は本年4月より、従来の弊社製品ごとの組織から、お客様の業態に応じた組織へと大幅に体制変

更し、飲料、液状食品に対する様々なソリューションを積極的にご提案すべく再スタートいたしまし

た。つきましては、今回の出展においても、より具体的なご提案を差し上げたく、下記の概要にて、ブ

ース展示およびセミナーを実施いたします。

展示会無料招待券を同封いたしますので、ご関係者の方皆さまで是非弊社ブースに足をお運

びくださいますよう、よろしくぉ願い申し上げます。

よ▲三菱ケミカルフーズ

第4回ドリンクジャパン出展のご案内

゛

登3'三す、
亀写!、乞乞

1ドリンクジャバン
厭秘、状食品開発製造展

展示会名:第4回ドリンクジャハン[飲籾敲状食品欄発製造展

期:11月27日0拘~11月29日(金)
^
ユミ

時 間:10~18時(最終日は17時迄)

場:幕張メッセ
^
^

■展示内容

2019年10月吉日

三菱ケミカルフーズ株式会社

3 2 1
ホールホールホール

三菱ケ三カルフーズ株式会社

〒100-8251 東京都千代田区丸の内一丁目1番1号

TEL:03-6748-7423 FAX:03-3286-2062

ベント
ホール

三菱ケミカルフーズブース

4ホール DI-44

出展社製品・
技術セミナー会場

品改良に関するソリユーションのこ提案

リョートー叫ノユガーエステル・ポリグリエステル飢イ躋D

デイリーリキット"" EC・B夙等を主原料とする食刷

タンナーゼ等、各種酵素惣」

お客様の課題に応じた技術相談

■出展社技術発表会概要

開催日時:11月27日0拘 15:10-15:40

開催場所:出展社製品・技術セミナー会場
タイトル:新生・三菱ケミカルフーズの液状食品向げ刈

機能性付与に関するソリユーションの己提案

サンフエロール(クエン酸第^ナトリウム)

オラリス、HTる(オリーブ抽出物)

エリスリトール

幕張メッセ

8 7
ホールホール

弊ネ士素材を用いた試作飲料のこ試飲

6 5 4
水ールホールホール

ンヨンので紹介

敬目